



MODOU JOBE

Data di nascita: 22/06/1997 | **Nazionalità:** Gambiana | **Sesso:** Maschile | **Numero di telefono:**

(+39) 3510392415 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:** modoujobe201@gmail.com |

Indirizzo: VIA LUCCHESI, 89, 56100, PISA, Italia (Abitazione)

PRESENTAZIONE

Sono residente in Italia da 6 anni - sono iscritto al Cpi di Pisa - Ho un regolare permesso di soggiorno in fase di rinnovo - cerco lavoro come manovale magazziniere e Manovale Edile - Non ho la patente B ma mi muovo bene con i mezzi pubblici - puntuale e preciso nel mio lavoro.

ESPERIENZA LAVORATIVA

08/08/2022 - 22/12/2023 SAN GIULIANO TERME, Italia

BRACCIANTE AGRICOLO AZIENDA AGRICOLA CHIARAPPA GIOVANNI & C. SOCIETA' AGRICOLA

Mi occupavo di:

- Preparare il terreno per la coltivazione in campo e in ambiente protetto
- Seminare e mettere a dimora semenze, bulbi, piantine
- Irrigare e potare
- Spargere concimi, fertilizzanti e antiparassitari
- Eliminare piante infestanti
- Effettuare la raccolta dei prodotti
- portare i prodotti nel magazzino

05/07/2022 - 31/08/2022 MARINA DI PISA, Italia

LAVAPIATTI DALLA MI' NONNA S.A.S. DI GELSI MANUELE & C

Mi occupavo di:

- Lavare a mano o in lavastoviglie piatti, bicchieri, posate, strumenti e utensili di cucina
- Asciugare piatti e stoviglie
- Pulire affettatrici, forni, frigoriferi, cappe aspiranti e altre attrezzature
- Igienizzare e disinfettare pavimenti e superfici della cucina
- Gestire lo smaltimento dei rifiuti
- Aiutare il cuoco e il personale addetto in cucina quando richiesto
- Mantenere ordine e pulizia nella cucina
- Aiutare nelle fasi di approvvigionamento del magazzino

16/11/2021 - 31/12/2021 PISA, Italia

OPERAIO AGRICOLO SPECIALIZZATO DELLA MAGGIORE GIANLUCA

Mi occupavo di:

- coltivazioni fiori in serra,
- Prendersi cura quotidianamente delle piante in serra (innaffiare, fertilizzare...)
- Portare a termine i trattamenti necessari per la difesa delle piante (antiparassitari, fitosanitari)

25/06/2021 - 31/07/2021 PISA, Italia

OPERAIO MAGAZZINIERE MOVIMOB SOCIETA' COOPERATIVA

Mi occupavo di:

- Prepara le merci in uscita e le consegna ai trasportatori o ai clienti finali
- Esegue le operazioni di carico/scarico di camion, furgoni e *container*
- Collabora alle operazioni di riordino del magazzino

20/11/2019 - 11/12/2020 SIENA, Italia

OPERAIO LAVORAZIONE PELLI PER PRODUZIONE DI BORSE ECT BORSETTIFICIO JACOPO DI ZHOU JIANCONG

Mi occupavo di colorare le pelli per le borse.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Gambia

LICENZA ELEMENTARE

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **WOLLOF**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	B2	B2	B2	B2	B2
ITALIANO	A2	A2	A2	A2	A2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Android | InternetExplorer | Social Network | Google | Posta elettronica | Windows

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".